1. Nota, coram Domina Regina generally is meant B. R. the Entry of Pleas in Chancery is, coram Dom' Reg' in Cancell'.

2. Day given in Chancery to appear in B. R. for Trial of the Issue.

3. Ven' fact' awarded in Carc' return' in B. R.

4. The Delivery of the Record in B. R. per Manus Cancellar. Vide 10 E. 3.

5. Spec. Verda on a collateral Issue.

(a) 2 Sand. 27.

1 Sid. 436.

4 Inst. 80.

1 Mod. Rep. 29.

(b) 2 Sand. 27.

1 Sid. 436.

4 Inst. 80.

1 Mod. Rep. 29.

(c) 2 Rol. 154.

Cr. El. 224.

Moor 193.

(d) Co. Lit.

233. a.

Ant. 50. 97. a.

Sir George Reynel's Case. PART IX.

(a) Sand. 27.
 1 Sid. 436.
 4 Inst. 80.
 1 Mod. Rep. 29.

untary Negligence, and not when he has the Queen's Assent, who is to take Advantage of the Forfeiture for the Non-attendance. And afterwards (a) Judgment was entred in this Manner, *Super quovis & per Curiam hic intellectis omnibus & singulis præmissis maturaque deliberatione inde habita, Servient' dictæ Dom' Regin' ad legem ac ipsius Reginæ attorney ad hoc convocat' & present', consideratum est, quod dictum officium dicti servientis ad arma in manibus Domine Reginæ retent' eidem restituatur, & quod præd' Marcus ad exercitium officii sui præd' a quo amotus fuit, una cum vadiis & feodis inde eidem officio debit' & pertinen', a dicto tempore amotionis suæ, ab exercitio officii sui præd' hucusque percept' & detent' restituatur, salvo semper jure Reginæ si quod, &c.* Which Record at large (being worthy Observation) is as follows.

Termino Paschæ Reginæ Elizabethæ vicesimo primo, Rot' 1. inter placita Reginæ.

Memorandum qd' *Thomas Bromley* mil' Domin' Regin' nunc cancellar' die Lunæ proxim' post crastin' ascension' Dom' isto eodem termino, coram Dom' Regin' apud Westm' per manus suas proprias deliberavit hic in cur' quoddam record' coram ipsa Dom' Reg' in cancellar' sua habit', in hæc verba, Placita cor' Dom' Regin' in cancellar' sua apud Westm' termino Pasch' anno regni Eliz' Dei gratia Angliæ, Franciæ, & Hib' Regin', fidei Defensoris, &c. vicesimo primo. Midd' ff. Constat quod Dom' Philippus & Dom' Maria nuper Rex & Reg' Angliæ, soror Dom' Reginæ nunc præcharissimæ, pro se hæredib' & successorib' dictæ Reginæ Mariæ, per eorund' nuper Reg' Philippi & Regin' Mariæ liter' patent'es sub magno sigill' suo Angl' confect' geren' dat' apud Westm. vicesimo tertio die Sept' an eorundem nuper Reg' Philippi & Regin' Mariæ tertio & quarto, dederunt & concesserunt cuid' Marco Steward generoso offic' servien' eorund' nuper Regis Philippi & Reginæ Mariæ ad arma, attendend' super cancellar' suum Angliæ pro tempore existen', ac ipsum Marcum servien' suum ad arma fecer', ordinaver', & constituer', per easd' literas suas patent'es, Habend' & gaudend' officium illud eidem Marco pro termino vitæ suæ, & quod iidem nuper Rex Philippus & Regina Maria pro se & hæred' & successor' dictæ Reginæ Mariæ, per easdem literas suas Patent'es dederunt & concesserunt eidem Marco, pro exercitio, & occupatione officii præd' vadi' & feod' duodecim denar' per diem, habend', gaudend', & percipiend' annuatim prædict'

dict' vad' & feod' de duodecim denar' per diem præfat' Marco pro termino vitæ suæ de exit' & profic' hanaperii eorund' nuper Regis Philippi & Reg' Mariæ per manus Clerici five custod' ejusd' hanaperii sui & hæred' ejusd' nuper Reginae pro tempore existen', annuatim solvend', prout per præd' literas patentes inter alia plenius liquet & apparet, quarum quidem literar' paten' prætextu idem Marcus fuit seifit' de officio præd' ut de liber' tenemento pro termino vitæ suæ : Cumq; etiam compertum est per quand' inquisition' indentat' capt' apud Westm' in comitat' Middl' vicefimo quarto die Junii anno regni dictæ Dom' Reginae nunc decimo nono cor' Ranulpho Hurleston armiger', Joh' Muthall armig', Francif. Folyat armig', & Joh' Statham generoso, virtute commission' dictæ Dominæ Reginae nunc sibi ac cuidam Joh' Goodman direct', per sacramentum xii. &c. quod præd' Marcus non deservivit in officio servien' ad arma prædicto juxt' effect' & tenor' prædict' literarum paten' sibi confect', de octavo die Octobris anno regni dictæ Dominæ Reginae nunc duodecimo usque primū diem Febr' tunc ultimo præterito ante captiōnem inquisitionis præd', sed per totum idem tempus ab eodem officio se absentavit prout per eandem inquisitionem in cancellar' dict' Reginae nunc return' & in filaciis ejusdem cancellar' de record' residen' plenius liquet & apparet : Et modo ad hunc diem, viz. septim' diem Maii anno regni dict' Dom' Reg' nunc vicefimo primo, venit hic præfat' Marcus Steward in cancellar' dictæ Dominæ Reginae nunc apud Westmon' per Edw' Cordell attorney suum, & querit' se ratione & colore inquisitionis præd' ab exercitio & occupation' officii sui præd' amotum esse, & hoc minus juste, quia protestand', quod dict' inquisitio minus sufficiens in lege existit ad ipsum Marcum ab exercitio officii sui præd' amovend', pro monstracione rect' five juris sui in hac parte, idem Marcus dicit qd' dict' Dom' Regina nunc, diu post confectio'n' præd' literar' paten', scil't, ultimo die Nov. an' regni sui undecimo, apud Westmonst' in com' Midd' dedit eid' Marco licentiam ad se absentand' ab exercitio offic' sui duran' beneplac' ipsi' Marci, donec per ipsam Dom' Regin' nunc ei præciperet' ad deservien' in officio suo prædicto, virtute cujus quid' licentiæ dict' Dom' Regin' præfat' Marco, ut præfertur fact' id' Marcus per totum tempus absentia suæ in inquisition' præd' spec' se absentavit ab exercitio officii sui præd' : Et ulterius id' Marcus, pro ulteriori monstracion' juris & recti sui, dicit, qd' ipse nunc est & semper a tempore amotionis suæ ab exercitio officii sui præd' parat' fuit, & sæpius se obrulit ad deservien' in officio suo

fuo prædicto; & quod adhuc a tempore licentiæ dictæ Dominæ Reginæ se absentandi dicto Marco dat', eadem Dominæ Regina non ei præcepit ut deserviret in officio suo prædicto; absque hoc quod dicta Dominæ Regina nunc habet aliquod aliud jus sive titulus in vel ad officium præd' quam ut superius allégat' existit, & absq; hoc, quod habetur aliquod aliud recordum præter recordum inquisitionis præd', quod facit seu præbet, seu facere seu præbere possit aliquod titulum dictæ Dominæ Reginæ nunc, in vel ad officium præd': Quæ omnia & singula idem Marcus paratus est verificare prout cur' hic consideraverit, unde petit judicium, & quod ad possessionem & exercitium officii sui præd', una cum vad' & féod' præd', ac exit' & proficuis eidem officio debet' & pertin', a tempore amotionis suæ ab exercitio inde percept' restitatur, &c. Et Gilbert' Gerrard ar' attorn' dict' Dom' Reginæ nunc generalis, qui pro eadem Dom' Regin' nunc in hac parte sequitur, pro eadem Dom' Regin' dicit, quod per aliqua per præfat' Marcum Steward superius placitand' allégat', eadem Dominæ Regina a jure sive titulo suo, in vel ad officium præd' præcludi non debet, quia dicit quod eadem Dominæ Regina non dedit eidem Marco licentiã ad se absentand' ab exercitio officii sui præd', duran' benepl'ito ipsius Marti, donec per ipsam Domin' Reginam nunc ei præciperetur ad deserviend' in officio suo prædicto, modo & forma prout præd' Marcus in monstrand' jus suum ad officium præd' placit' do allégavit, & hoc idem attorn' dictæ Dom' Regin' nunc pro ead' Dominæ Regina petit qd' inquiratur per patriam, & præd' Marcus similiter: Idèò dies datus est eis coram dict' Domin' Regin' nunc in crastino ascensionis Dom' ubicunque tunc fuerit in Anglia ad faciend' & recipiend' quod justum fuerit in præmissis: Et præc' est vic' Middl', quod venire faciat cor' eadem Domin' Regin' ad diem illum xii. liberos & legales homines de vicineto civitatis Westmonasterii qui præfatum Marcum nulla affin' attingant, ad recogn' per eorum sacrament' super præmissis plenius veritatem, ad quod quidem crastin' ascensionis Dom' coram Domin' Regina apud Westmonaster' ven' tam præd' Gilbert' Gerrard, qui sequitur, &c. quam præd' Marcus Steward per Johan' Manning attorn' suum, & vic' retorn' nomina xii. jur' quorum null' &c. Idèò præc' est vic' quod non omitt', &c. quin distr' eos per omnes terras, &c. Et quod de exit', &c. Et quod habeat corpora eor' coram Dom' Regin' in Octab' Sanct' Trin' ubicunque; &c. Ad recogn' in form' præd', &c. Idem dies dat' est tam præfat' Gil' Gerrard qui sequit', &c. quam præfat' Mar' Steward, &c. Ad quas quidem Octab' Sanct' Trin' cor' Domin' Regin' apud

Westmonaster' ven' tam præfat' Gilbertus Gerrard qui sequit', &c. quam præd' Marcus Steward per attornat' suum præd', Et jur' juratæ præd' exacti, similiter vener: Et super hoc fact' hic in cur' publica proclamatione pro Dom' Regina, prout moris est, qd' si aliquis sit qui Justic' Dom' Reginæ hic, servien' ipsius Dom' Reginæ ad legem, five attornat' ejusd' Dom' Reginæ general', aut jur' juratæ præd' de præmis. informare, veller, veniret & audiretur. & *Edw. Anderson* unus servien' dictæ dom' Reginæ ad legem ad hoc faciend' se optulit, per qd' processum est ad captionem jurat' præd' per juratores præd' modo inde comparent', qui ad veritatem de præmis. dicend' elect', triati, & jurati, dicunt super sacram' suum, qd' Dom' Philippus & Dom' Maria nuper Rex & Regina Angl' per literas suas patentes sub magno sigillo suo Angl' confect', geren' dat' apud Westmonaster' vicesimo tertio die Septemb', annis regnorum ejusd' nuper Regis & Reginæ tertio & quarto, dederunt & concesserunt eidem Marco officium servien' ad arma, attendend' super cancellar' suum Angl' pro tempore existen', ac ipsum Marcum servien' suum ad arma supradiçt' fecer', ordinaver', & constituer' per easdem literas patentes, habend' & gaudend' officium illud eidem Marco pro termino vitæ suæ, & insuper iidem nuper Rex & Regina dederunt & concesserunt per literas patentes præd' pro se hæred' & successoribus præf. Reginæ pro exercitio & occupatione officii præd' vad' & feod' duodecim denariorum per diem, habend', gaudend', & percipiend' annuatim dict' vad' & feod' duodecim denar' per diem præf. Marco pro termino vitæ suæ de exit' & proficuis hanaperii cancellar' suæ per manus cleric' five custod' ejusd' hanaperii sui & hæred' præd' nuper Reginæ pro tempore existen', ad festa S. Mich' Archàngeli & Paschæ per equales portiones annuatim solvend', una cum omnibus aliis proficuis, commoditatibus, emolumentis, allocationibus, & advantagiis eidem officio qualitercunq; ab antiquo debitis & consuet', & profert hic in cur' idem Marcus Steward literas patentes præd', quæ sequuntur in hæc verba, Philippus & Maria Dei gratia Rex & Reginæ Angl', Hispanorum, Franciæ, utriusq; Ciciiliæ, Jerusalem, & Hiberniæ, fidei defensor', Archduces Austriæ, Duces Burgundiæ, Mediolanæ, & Brabantæ, comit' Haspurgi, Flandriæ & Tirollis, omnibus ad quos præsent' literæ pervenerint salutem. Cum præcharissimus frater noster Edw. nuper Rex Angl' sextus, per literas suas patentes sub mag' sigillo suo Angl' confect', geren' datum apud

Greene

Sir George Reynel's Case. PART IX.

Greenwich, octavo die Aprilis anno reg' sui quarto, de grat' sua speciali ac ex certa scienc' & mero motu suis, necnon de advisamento & concensu concilii sui, dederit & concefferit dilecto suo Ric' Hatchman gen' officium servien' sui ad arma,

Sir George Reynel's Case. PART IX.

Greenwich, octavo die Aprilis anno reg' sui quarto, de grat' sua speciali ac ex certa scienc' & mero motu suis, necnon de advisamento & concensu concilii sui, dederit & concefferit dilecto suo Ric' Hatchman gen' officium servien' sui ad arma,

ad festa S. Mich. Archangeli & Paschæ per equales portiones annuatim solvend', una cum omnibus aliis proficuis, commoditatibus, emolumentis, allocationibus, & advantagiis eidem officio qualitercunq; ab antiquo debit' & consuet', eo qd' expressa mentio de certitudine præmissorum five eorum alicujus, aut de aliis donis five concessionibus per nos vel per aliquem progenitorum nostrorum præf. Marco Steward, ante hæc tempora fact', in præsentibus minime fact' existit, aut aliquo statut', actu, ordinatione, provisione five restrictione inde in contrar' fact', edit', ordinat', five provis. aut aliqua alia re, causa, vel materia quacunq; in aliquo non obstan': In cujus rei testimonium has liter' nostr' fieri fecimus patent', testibus nobis ipsis apud Westmonaster' xxiii. die Setembris, annis regnorum nostrorum tertio & quarto, quarum quidem literarum paten' prætextu idem Marcus Steward ad officium præd' bene & fideliter exequend' jurat' fuit: *Et ulterius jur' præd'* dicunt, qd' ultimo die Novemb' anno reg' dict' Dom' Reginae nunc undecimo dicta Dom' Regina nunc ad humillimam petitionem & requisitionem prænobilis Dom' comitis Leic' & Rob' Huyck in medicinis Doctoris, concessit quod idem Marcus Steward seipsum absentaret ab exercitio præd' officii sui servien' ad arma ad attenden' in propria persona sua super cancellar' suum Angl' pro tempore existen', duran' beneplacito ipsius Marci, quousque eadem Dom' Regina ipsum præciperet deservire in officio suo præd', prout per depositionem ipsius Rob' Huyck, & quandam literam manu propria ipsius comitis Leic' subscript', quæ comperimus fore vera, in hiis Anglicis verbis sequen', hic in cur' jur' præd' in evidenc' dat' & ostens. plenius liquet & apparet; deposir' cujus quidem Rob' Huyck sequitur in hiis verbis, videlicet,

I was an humble Suiter unto her gracious Majestty about ten Years pass, that she would licence Mark Steward Serjeant at Arms, Attendant upon the then L. Keeper, to give off his Attendance in his own Person, so the End he might withdraw him into the Country to play the good Husband at home in his own House, so long only as she should permit him, and not reboke him to his former Attendance, and the Office should be served otherwise to her Majestty's Contentation, and the Lord Keeper's well liking, the which my Suit she did very graciously grant me; and after that, upon my Lord Keeper's praising Augustine Steward, I commended him to the Queen as one very fit to discharge his Brother's Absence with his Attendance: I did sue to my